
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №370/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2023 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13043799 125784
0

Трач Христина Михайлівна 195042 B22 31.10.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079559 Економіка 141,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057479 114072
1

Банах Маріанна Ігорівна 013096 B23 28.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079828 Облік і 
оподаткування

114,800

2 13018960 114072
1

Гаразд Христина Вікторівна 156560 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098993 Облік і 
оподаткування

118,400

3 12972427 114072
1

Котишин Анна Михайлівна 075810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011138 Облік і 
оподаткування

131,400

4 12913854 114072
1

Кулик Аліна Віталіївна 134661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034762 Облік і 
оподаткування

120,000

2



5 12832535 114072
1

Семко Мар`яна Романівна 075809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041601 Облік і 
оподаткування

123,500

6 12832779 114072
1

Фаль Віра Василівна 141236 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083592 Облік і 
оподаткування

115,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019621 120755
4

Гадомська Зоряна Романівна 37309249 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

161,800

2 13041132 120755
4

Маньковська Надія Євгенівна 013104 B23 28.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085893 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

112,000

4



3 13017317 120755
4

Панат Галина Михайлівна 27785494 TE 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

138,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12965266 120521
8

Гоза Христина Ростиславівна 195054 B22 31.10.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072871 Менеджмент 134,100

2 12965961 120521
8

Ільницька Ірина Сергіївна 035754 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076401 Менеджмент 123,100

3 12878922 120521
8

Кріп Ірина Романівна 127433 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019165 Менеджмент 131,500

4 12834969 120521
8

Михайловська Ірина Едуардівна 076049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007519 Менеджмент 126,400

6



5 12867117 120521
8

Мицьо Софія Романівна 037510 M23 23.06.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0047587 Менеджмент 131,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057839 121118
7

Пелещак Іванна Степанівна 195043 B22 31.10.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087952 Екологія 142,600

2 12800217 121118
7

Пронченков Андрій Васильович 045425 B20 12.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046342 Екологія 147,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12911227 115181
0

Дзидз Вікторія Володимирівна 060539 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022323 Інформаційні 
системи та  
технології

143,800

2 12985072 115181
0

Козак Олена Ігорівна 013109 B23 28.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053493 Інформаційні 
системи та  
технології

155,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12808419 114368
3

Глухой Василь Васильович 47804781 BK 31.03.2015 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

152,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12935419 120342
9

Верховинець Степан Юрійович 010130 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

128,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12965535 114368
5

Кречик Дионисій Володимирович 013088 B23 28.04.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12905080 114365
2

Беньо Наталія Андріївна 25662577 BK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,000

2 13018125 114365
2

Буцерка Юлія Орестівна 109375 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

3 12796165 114365
2

Буцик Василь Васильович 41924464 BK 31.12.2011 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,000

13



4 12848772 114365
2

Воробець Ярослав Степанович 40031090 BK 01.03.2011 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

5 12800233 114365
2

Желізник Андріана Ігорівна 000921 B20 11.01.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,000

6 12805129 114365
2

Жуфяк Марина Миколаївна 195019 B22 31.10.2022 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,000

7 12927283 114365
2

Кісіль Тетяна 208715 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,000

8 12823014 114365
2

Кореневич Вікторія Романівна 018541 B18 30.04.2018 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,000

9 12884323 114365
2

Петров Віктор Вікторович 34841369 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,000

10 12911277 114365
2

Пригарний Олег Русланович 103029 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,000

11 12869008 114365
2

Проценко Руслан Сергійович 45490852 BK 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,000

12 12813980 114365
2

Тимцюрак Володимир Тарасович 006950 HX 24.12.1999 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,000

13 12805268 114365
2

Тумак Володимир Олександрович 010227 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,000

14 13001186 114365
2

Фарило Ярослав Степанович 47747043 BK 30.01.2015 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,000

15 12820218 114365
2

Фединишинець Анатолій Федорович 25866393 BK 01.11.2004 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,000

14



16 12845116 114365
2

Цвірко Дмитро Васильович 080374 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,000

17 12775542 114365
2

Яковчук Вікторія Вікторівна 47144004 PH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019549 121185
7

Білоус Юлія Петрівна 43749248 BK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095747 Геодезія та 
землеустрій

148,200

2 13002090 121185
7

Когут Оксана Михайлівна 41725455 BA 05.07.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097230 Геодезія та 
землеустрій

135,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12851014 114358
1

Башенський Володимир Михайлович 013117 B23 28.04.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

2 13059122 114358
1

Вдовиченко Іван Дмитрович 085083 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Агрономія 153,000

3 12834646 114358
1

Семчишин Іван Васильович 33687880 BK 03.07.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 168,000

4 12865623 114358
1

Францух Степан Васильович 159837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12972835 114368
6

Лико Артур Володимирович 103383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

2 12860455 114368
6

Семенець Марія Миронівна 127657 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12984303 119789
6

Сенчук Сергій Олегович 105350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002183 Агроінженерія 152,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836267 114368
9

Куровець Василь Васильович 053645 B23 17.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

157,000

2 13014324 114368
9

Рижий Олександр Петрович 000626 BE 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

156,000

3 13015898 114368
9

Юзва Петро Андрійович 119619 30.03.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

142,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 370/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12968718 115028
4

Ляшенко Марта Юріївна 163498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015697 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,400

21


